

Nikolaj Rosenthal ApS

c/o Nikolaj Rosenthal
Marstalsgade 27, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr. 34 22 30 25

Årsrapport for 2016

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2017

Nikolaj Murholt Rosenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Rosenthal ApS
c/o Nikolaj Rosenthal
Marstalsgade 27, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 22 30 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Direktion

Nikolaj Murholdt Rosenthal

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 85.289, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 504.563.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-8.891	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.070	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-29.167	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-15.161</u>	<u>-173</u>
Resultat før skat		-85.289	-184
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-85.289</u>	<u>-184</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-85.289</u>	<u>-184</u>
		<u>-85.289</u>	<u>-184</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	17.930	50
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>50.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.930</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.930</u>	<u>80</u>
Likvide beholdninger		<u>100.204</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.204</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>168.134</u></u>	<u><u>80</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-584.563	-499
Egenkapital	6	<u>-504.563</u>	<u>-419</u>
Anden gæld		564.729	451
Langfristede gældsforpligtelser		<u>564.729</u>	<u>451</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.968	43
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.968</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>672.697</u>	<u>499</u>
Passiver i alt		<u>168.134</u>	<u>80</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	160
Andre finansielle omkostninger	<u>15.161</u>	<u>13</u>
	<u>15.161</u>	<u>173</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Årets resultat	<u>-32.070</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-32.070</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>17.930</u>	<u>50</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
NR Group ApS	København	100%

Noter

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	29.167	30
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>79.167</u>	<u>30</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Årets resultat	<u>-29.167</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-29.167</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>30</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
The Urban Garage ApS	Gentofte	33%
Care For Waste ApS	Gentofte	25%
Savvy ApS	København	50%

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>443.584</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>443.584</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	<u>443.584</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>443.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-499.274	-419.274
Årets resultat	0	-85.289	-85.289
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-584.563</u>	<u>-504.563</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.